АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2014 г.                                        №   36

«О признании  нуждающимся в
улучшении жилищных условий
семьи  Поповой Лады Алексеевны»

               Рассмотрев  заявление Поповой Лады Алексеевны.  На основании  акта обследования  жилищных  условий семьи Поповой Лады Алексеевны,  основании ст. 51 п. 1  части 2 Жилищного кодекса  Российской Федерации

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.  Признать семью  Поповой Лады Алексеевны 1977 г.рождения, состав семьи  3 человека:
дочь - Попова  Мария  Николаевна  01.11.1994 г.р.
дочь  –  Попова Наталья Викторовна 04.08.2001 г.р.
  нуждающейся в улучшении жилищных условий с  21.08.2014 г.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснознаменского                                          Л.А. Квашнина
сельского поселения

                                                           Акт

обнародования постановления № 36 от 21.08.2014 года
«О признании  нуждающимся в улучшении жилищных условий семьи  Поповой Лады Алексеевны»

21.08.2014  г.                                                                                                        село Лискинское

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Квашниной Л.А.., председателя Совета народных депутатов. Овчарова В.А, секретаря комиссии  Афанасьевой В.А., членов комиссии: Л.С. Никитенко, Е.В. Барышева,  составили настоящий акт  в том, что постановление № 36 от 21.08.2014 года «О признании  нуждающимся в улучшении жилищных условий семьи  Поповой Лады Алексеевны»  размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:  доска объявлений по ул. Труда, в цехах предприятия, на здании магазина «777» села Лискинское с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Краснознаменского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                        Л.А. Квашнина

Председатель Совета народных депутатов:                         В.А. Овчаров

Секретарь комиссии:                                                               В.А. Афанасьева

Члены комиссии:                                                                    Л.С. Никитенко

	 Е.В. Барышев